his liberation the earl was again taken to Normandy, and imprisoned in Faleize. O.
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clesiam de Prestbury cum omnibus pertinentiis,—&c.

Deo teste at omnibus Sanctis, Joh. priore de Trentham,
Samsone Canonico, Radulfb Barba appellate, R. clerico

de Wicho, Ranult'o de Wicho, Radult'o de Menilwar-
inge, Radulfo filio Warini, Gilberto filio Pincernse,

Roberto fratre ejus, Frombaldo, Bertramo Camerario,

G. filio Elise. Haec charta facta fuit coram comitissa

Matilda matre comitis, et Bertreia comitissa sponsa
ejus, et Ranulpho heerede suo concedente.

Some other Chartes of this Hugh I have met withal,

which I have also here transcribed, as followeth.

Charta Hugonis Cyveliok.

^HuGO comes Cestrias, justiciario, constabulario, da-

pifero, vice-comiti, et omnibus baronibus suis, et omni-

bus ministris suis, et omnibus horainibus suis, Francis

et Anglicis, taai praesentibus quam futuris, salutem.

Sciatis, me dedisse—in puram et perpetuam elemosy-

nam pro salute animae meee, et pro anima patris mei,

et pro animabus antecessorum meorum, abbatiae de Be-

nedicto loco do Stanlaw, et monachis ibidem Deo servi-

entibus, quietantiatn Theolonei in villa mea CestrifE de

omnibus, quae praefati monachi ibi emerint a'd opus sua;

dominicae domus de Stanlaw. Testibus abbate Cestrias,

Johanne constabulario, Radulfo filio Warini, Hugone
de Dutton, Johanne Burd, Martino Angevin, Adam de

Dutton, et multis aliis. Apud Cestriam.

A very fair seal : the earl on horseback.
^ Universis sanctae matris ecclesiae filiis, Hugo comes

Cestriae salutem. Sciatis me concessisse, et hac prac-

senti charta mea confirmasse Deo et abbathiae Sanctae

Mariae de Coventrey, et monachis ibidem Deo servien-

tibus, pro salute animae nieae, et patris mei, et Ricardi

fratris mei, cujus corpus in praedicta abbatiti sepelitur,

donationem illam quam pater meus Ranulfus comes

Cestriae eis fecit, et charta sua coniirmavit, scilicet ca-

pellam Sancti Michaelis de Coventrey, cum omnibus

pertinentiis suis, quae sita est in feodo meo ; libere et

quiete in perpetuum possidendam, sicut charta mea eis

testatur ; et ut concessio rata et firma permaneat, earn

praesentis scripti autoritate et sigilli mei testimonio con-

firmavi. Testibus Edmundo archidiacono Coventria',

Johanne priore Trentham, Ricardo avunculo meo filio

comitis Glocestriae, Rogero Mallylaste, &c.

'Hugo comes Cestriae, constabulario suo, dapifero,

omnibus baronibus suis, omnibus hominibus suis,

Francis et Anglicis, tam futuris quam praesentibus, sa-

lutem. Concedo sanctimonialibus de Bolintona staa:-

num meum de Dunintona firmum terrae meae, sicut

fuit tempore Henrici regis, in perpetuum elemosy-

nam pro anima mea, et patris mei, et meorum ante-

cessorum : Et praecipio omnibus hominibus meis, quod
habeant meam firmam pacem ; ittl quod nullus ind^

praedictis sanctimonialibus injuriam vel contumeliam

faciat. Teste Roberto dapifero de Monte alto, Filippo

de Kima, Simone filio Osberti, Willielmo Patric, Ra-
dulfo filio Warneri, Rogero de Maletot, Johanne priore

de Trentham, Orm ejus canonico, Roger monacho de

Hambi, Willielmo clerico comitis qui chartam scripsit

apud Beltesfort, et multis aliis.

A fair seal, with the impression of the earl on horse-

back, written about,—Sigillum Hugonis comitis
Cestriae.

"^RoBERTO Dei gratia Lincolniensi episcopo, et capi-
tulo sanctae ecclesiae Lincolniae, totique clero illius prae-

sulatus, Hugo comes Cestriae, salutem. Nee non et

constabulario, et dapifero, et baronibus, et ministris, et

famulis, et hominibus suis omnibus, tam clericis quam
laicis, salutem similiter. Vos scire volo, me concessisse
et confirmasse sanctimonialibus de Grenefelt illam ter-

ram, quam Willielmus filius Otuheri eis in elemosynam
perpetuam dedit

; quam yeib pater meus comes Ranul-
phus eis concessit carta sua confirmatam : Eapropter
volo et praecipio, quod praefatae sanctimoniales terram
illam perennitfer ben^ et quiet^, et liber^ habeant et

possideant. Testibus Matilda comitissa matre mea,
Simone filio Willielmi, Rogero Capellano, Ricardo Ca-
pellano, et aliis multis : Apud Beltesford. Valete.

A very fair seal, with the impression of the earl on
horseback

; and on the back part of the seal two lesser

impressions of a man holding or setting something on a
form or stool, inscribed about—Contra-Sigillum comitis
Cestriae.

HI. The Wife of Hugh Cyveliok.

He married Bertred, daughter of Simon earl of Eve-
reux in Normandy. Vincent upon Brook, pag. 105.

That her name was Bertred, and that she survived
her husband, take this deed to prove it, in the Couchir
book in the Dutchy-office, in Gray's-Inn, London, torn.

2. Honor sive soca de Bolingbroke, num. 7, pag. 112.

Omnibus hoc scriptum audituris et visuris, Bertreya
comitissa Cestriae, salutem. Noverit universitas vestra,

me concessisse et hac mea praesenti charta confirmasse
Radulfo Carbunel de Haltuna et haeredibus suis, pro
homagio et servitio suo, feodum dimidii militis quod
tenet de me in Haltona^; pro tribus soHdis annuatim
mihi et hasredibus meis ad duos terminos reddendis, de
illo et de haeredibus suis, pro omni servitio etexactione;
scilicet ad nativitatem Sancti Johannis Baptistae decern
et octo denarios, et ad natale decem et octo denarios.